
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:2397/2018

 
 

VISTO las presentes actuaciones en las que la Secretaría de Extensión de la Facultad de
Ciencias Agropecuarias, solicita se avale el préstamo a título gratuito del Salón de Actos, con
motivo de haberse realizado la jornada de Trabajo en forma conjunta con el Instituto Nacional de
Tecnología Agropecuaria (INTA) y la citada Unidad Académica el día 15 de febrero de 2018;
atento lo manifestado por la Secretaría de Extensión y Vinculación,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

       ARTÍCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado y, en consecuencia, avalar el préstamo a título
gratuito del Salón de Actos a la Secretaría de Extensión de la Facultad de Ciencias
Agropecuarias, por el motivo expuesto precedentemente.

      ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría de
Extensión y Vinculación.

 


	fecha: Lunes 5 de Marzo de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2018-131-E-UNC-REC
		2018-03-01T18:57:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-03-05T13:14:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-03-05T13:15:01-0300
	GDE UNC




